contratação da pessoa jurídica a seguir:

Contratada:  DAMIÃO  AUTO  PEÇAS,  CNPJ:
31.946.129/0001-10.

Objeto: aquisição de peças de reparo para o veículo
oficial da Câmara Municipal e serviços mecânicos para
a reposição/instalação das mesmas

Valor Global: R$ 1.439,00 (um mil, quatrocentos e trinta e
nove reais)

Tenente Laurentino Cruz/RN, 26 de setembro de 2023.

Francisco Cleudimar da Silva Ferreira
Presidente da Câmara